

**Amadou B.** - Né en 1996  
**91160 Longjumeau**  
**2 ans d'expérience**  
**Réf : 2402061200**

## Geotechnicien

### Objectifs

---

Géotechnicien autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différentes missions et outils géotechniques. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans le Génie civil et travaux publics.

### Formations

---

**2023** : Bac +5 à Université Côte d'Azur sur Nice  
Master 2 : Géotechnique

**2021** : Bac +3 à Université Côte d'Azur sur Nice  
Licence 3 : Sciences de la terre et environnement

**2020** : Bac +4 à Université Côte d'Azur sur Nice  
Master 1 : MEEF sciences de la vie et de la terre

**2019** : Bac +2 à Université de Perpignan via Domitia sur Perpignan  
DU : Anglais

**2018** : Bac +3 à Université de Perpignan via Domitia sur Perpignan  
Licence 3 : Sciences de la vie et de la terre

**2017** : Bac +3 à Université Al Assriya sur Nouakchott, Mauritanie  
Licence 3 : Biologie-Géologie

### Expériences professionnelles

---

**08/2023 - 09/2023** :

Géotechnicien chez Bureau D'études De Sol Ogéo sur Nice

Prise de contact avec les clients, visite de site, réalisation des devis ;

- Implantation et réalisation des sondages ;
- Interprétation des données et rédaction des rapports géotechniques (G1 à G5)

**01/2023 - 05/2023** :

Stagiaire chez Bureau D'études De Sol Ogéo sur Nice

Réalisation des investigations géotechniques sur le terrain ;

- Interprétation des données et rédaction des rapports géotechniques et hydrogéologiques ;
- Aide foreur

**04/2022 - 08/2022** :

Stagiaire chez Bureau D'études De Sol Ogéo sur Nice

Réaliser des essais géotechniques, hydrogéologiques ;

- Interprétation des données et rédaction des rapports géotechniques (G1 à G5);
- Aide foreur

**10/2020 - 07/2022 :**

Agent de sécurité chez Protectim Sécurité sur Nice

Contrat de travail temporaire

Surveillance et gardiennage

**01/2020 - 03/2020 :**

Stagiaire chez Laboratoire Geoazur sur Valbonne

Étude sur les variations d'épaisseurs pour les glaciers de Svalbard

**05/2019 - 08/2019 :**

Commis cuisine chez Restaurant Insolite sur Collioure

## Langues

---

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Logiciels

---

Pack Office, Foxta, Talren, Geovision

## Permis

---

Permis B

## Centres d'intérêts

---

Randonnée, Foot